RELATORIO DE VOLUMES (SUAVIZACAO DE GREIDE)
Municipio: TAQUARI-RS
Microbacia: RUA ALCIDES CARDOSO
Trecho: ENTRE A RUA JOSE PORFIRIO DA COSTA E RUA DA PAZ

Extensdo: 0.150 km

AREAS AREA ACUMULADA SEMT VOLUMES VOLUME ACUMULADO
ESTACA CORTE ATERRO CORTE ATERRO DISTANCIA CORTE ATERRO CORTE ATERRO
Km 0 3.344 0.000 3.344 0.000

Km 0+6.762 3.328 0.000 6.672 0.000

Km 0+20.000 5.121 0.000 11.793 0.000

Km 0+40.000 2.018 0.000 13.811 0.000

Km 0+41.762 2.146 0.000 15.957 0.000

Km 0+451.204 2.586 0.000 18.543 0.000

Km 0+60.000 1.827 0.000 20.370 0.000

Km 0+80.000 1.492 0.000 21.862 0.000

Km 0+91.204 1.707 0.000 23.569 0.000

Km 0+96.875 1.647 0.000 25.216 0.000

Km 0+4100.00 1.700 0.000 26.916 0.000

Km 0+120.00 3.127 0.000 30.043 0.000
Km 0+136.87 3.040 0.000 33.083 0.000
Km 0+140.00 3.205 0.000 36.288 0.000
Km 0+4150.40 3.712 0.000 40.000 0.000
TOTAL AREA DE ATERRO: 0.000 m2. TOTAL VOLUME DE ATERRO: 0.000 m3.

TOTAL AREA DE CORTE: *kkk¥xkxk% m2, TOTAL VOLUME DE CORTE: 407.206 m3.



